

KIWI Grøfthøj aps

Kærup Industrivej 12
4100 Ringsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Torbjørn Malmsteen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 11 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KIWI Grøftthøj aps
Kærup Industrivej 12
4100 Ringsted

CVR-nr: 37235946
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive discountforretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 112.337. Resultatet er tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er det blevet besluttet, at lukke KIWI-kæden og dermed også at afvikle selskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|-----------------|
| Bruttoresultat | | 2.845.643 | -73.310 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.700.442 | -277.732 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 145.201 | -351.042 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 2 | -1.120 | -72 |
| Ordinært resultat før skat | | 144.081 | -351.114 |
| Skat af årets resultat | 3 | -31.744 | 77.245 |
| Årets resultat | | 112.337 | -273.869 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.609.109 | 4.897.406 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.609.109 | 4.897.406 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 30.568 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.184.049 | 0 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 77.245 |
| Andre tilgodehavender | | 79.072 | 201.353 |
| Tilgodehavender i alt | | 1.293.689 | 278.598 |
| Likvide beholdninger | | 179.292 | 120.546 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.082.090 | 5.296.550 |
| Aktiver i alt | | 3.082.090 | 5.296.550 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 200.000 | 200.000 |
| Overført resultat | | -161.532 | -273.869 |
| Egenkapital i alt | | 38.468 | -73.869 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.132 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 2.041.426 | 5.170.820 |
| Skyldig selskabsskat | | 31.744 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 945.320 | 199.599 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 3.043.622 | 5.370.419 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 3.043.622 | 5.370.419 |
| Passiver i alt | | 3.082.090 | 5.296.550 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 200.000 | -273.869 | -73.869 |
| Årets resultat | 0 | 112.337 | 112.337 |
| Egenkapital, ultimo | 200.000 | -161.532 | 38.468 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016 | 2015 |
|--|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Løn og gager | 2.552.621 | 260.704 |
| Pensionsbidrag | 114.708 | 15.228 |
| Andre omkostninger til social sikring | 33.113 | 1.800 |
| I alt | 2.700.442 | 277.732 |
| Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere i regnskabsåret. | 9 | 10 |

2. Øvrige finansielle omkostninger

| | 2016 | 2015 |
|--|--------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| Renteudgifter, kreditorer | 46 | 0 |
| Renteudgifter, diverse | 210 | 0 |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 864 | 72 |
| I alt | 1.120 | 72 |

3. Skat af årets resultat

| | 2016 | 2015 |
|--------------|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | -31.744 | 77.245 |
| I alt | -31.744 | 77.245 |

4. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive discount supermarked.

Efter regnskabsårets afslutning er det blevet besluttet, at lukke KIWI-kæden og dermed også at afvikle selskabet.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2016.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Virksomheden har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens pålydende værdi:

Dagrofa aps, Kærup Industrivej 12, 4100 Ringsted.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskaber i Dagrofa-koncernen samt selskabets direktion. Alle transaktioner med nærtstående parter er sket på markedsvilkår.

Koncernforhold

Indgår i koncernregnskab for:

Dagrofa aps, Kærup Industrivej 12, 4100 Ringsted.